
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 11.12 CR 5087 VAZQUEZ ZAMORA, JORGE ESP 96 AtletismoPuertollano 04/06/2016 CIUDAD REAL 1112 1112 SI

 11.91 CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1191 1191 SI

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID ESP 0 Atletismo Membrilla 1286 SI

CR 5061 HUERTAS TRUJILLO, DAVID ESP 93 CA Calatrava SI

TO 4852 LAHLOU CHATBI, ABDELOUODOUD ESP 0 U.D. Talavera SI

CR 4974 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, EMILIO JOSÉ ESP 79 Atletismo Saturno SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:50.68 CR 5084 ALONSO ESCOBAR, ISMAEL ESP 93 AtletismoPuertollano 11/06/2016 GUADALAJARA 5068 5068 SI

 00:53.43 CR 4919 DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL, SERGIO ESP 86 Atletismo Saturno 23/01/2016 CIUDAD REAL 5343 5343 SI

TO 4695 KOUSSAL , AYOUB MAR 99 U.D. Talavera SI

CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla 5535 SI

CR 5033 SOBRINO PORRERO, JOSE JAVIER ESP 79 CA Calatrava SI

CR 5091 TORRES RUIZ, RAMÓN ESP 99 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

CR 5073 GARZÁS MUÑOZ DE MORALES, ADRIÁN ESP 94 Atletismo Saturno 45224 SI

CR 4747 MASSAT , MOHAMED MAR 94 Deycor Union Atletica CUA 41729 SI

CR 4054 QUIÑONES MORALES, ISMAEL ESP 94 Atletismo Membrilla 35706 SI

CR 5032 RUIZ FERNANDEZ, ADRIAN ESP 80 CA Calatrava SI

TO 4935 SERRANO MUÑOZ, DIEGO ESP 92 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10:14.37 CR 4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL ESP 67 Atletismo Membrilla 10/06/2016 LAS ROZAS 94090 101437 SI

CR 6007 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS ESP 2 AtletismoPuertollano SI

CR 4576 CAMPO BEAMUD, CARLOS ESP 97 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4876 CORROCHANO ALEJO, FERNANDO ESP 1 U.D. Talavera 103216 SI

CR 4573 PRADO MARTÍN DE LA SIERRA, ISRAEL ESP 83 Atletismo Saturno SI

CR 4678 ROLDAN ARROYO, MIGUEL ESP 89 CA Calatrava 92100 SI

3.000m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE - CIUDAD REAL



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:58.08 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera 04/06/2016 CIUDAD REAL 5685 5808 SI

 01:00.04 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 24/06/2016 ELCHE 5901 10004 SI

CR 4149 ALONSO ESCOBAR, ALBERTO ESP 93 AtletismoPuertollano 10302 SI

CR 4119 BELLON CRESPO, JESUS ESP 95 Atletismo Membrilla SI

CR 4817 HONRADO RUIZ DE PASCUAL, ÁLVARO ESP 90 Atletismo Saturno 10945 SI

CR 5062 VEGA PIÑA, ADOLFO ESP 90 CA Calatrava 10146 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,90 CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL ESP 98 AtletismoPuertollano 11/06/2016 GUADALAJARA 200 190 SI

CR 4981 MORALEDA FERNANDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Membrilla 140 SI

TO 4707 OLIVA ALEGRE, ANDRES ESP 99 U.D. Talavera 155 SI

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5054 TORRES MARTINEZ, JOSE JAVIER ESP 72 Atletismo Saturno SI

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID ESP 1 CA Calatrava 145 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 5,39 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 539 539 SI

CR 4353 ARIAS JIMENEZ, RAMON ESP 95 Atletismo Membrilla 641 SI

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano 540 SI

CR 6006 DIAZ DEL CAMPO RODRIGUEZ MADRIDEJOS, JAIME ESP 89 Atletismo Saturno SI

TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera SI

CR 3651 MIRON CUENCA, GERARDO ESP 89 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 36,06 CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla 19/12/2015 MANZANARES 3606 3606 SI

CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID ESP 86 Deycor Union Atletica CUA 4129 SI

CR 4801 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava 3614 SI

CR 4534 GARCIA PERAL, OSCAR ESP 73 Atletismo Saturno SI

TO 4728 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL ESP 96 U.D. Talavera SI

CR 4557 ZOPEQUE LLERENA, JUAN FERMIN ESP 96 AtletismoPuertollano SI

Longitud MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 8,61 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 04/06/2016 CIUDAD REAL 861 861 SI

CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano 982 SI

TO 4851 DURAN IBAÑEZ, JAVIER ESP 96 U.D. Talavera SI

CR 5065 FIERREZ RODRIGUEZ DE GUZMAN, ADRIAN ESP 96 Atletismo Membrilla SI

CR 4297 GONZALEZ MONTES, DAVID ESP 90 Atletismo Saturno SI

CR 4327 LAGUNA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 92 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera SI

CR 5084 ALONSO ESCOBAR, ISMAEL ESP 93 AtletismoPuertollano SI

CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID ESP 86 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4353 ARIAS JIMENEZ, RAMON ESP 95 Atletismo Membrilla SI

CR 4835 COTA RODILLA, VICTOR ESP 97 AtletismoPuertollano SI

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano SI

CR 4919 DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL, SERGIO ESP 86 Atletismo Saturno SI

CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava SI

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID ESP 0 Atletismo Membrilla SI

CR 5073 GARZÁS MUÑOZ DE MORALES, ADRIÁN ESP 94 Atletismo Saturno SI

CR 4817 HONRADO RUIZ DE PASCUAL, ÁLVARO ESP 90 Atletismo Saturno SI

CR 5061 HUERTAS TRUJILLO, DAVID ESP 93 CA Calatrava SI

TO 4695 KOUSSAL , AYOUB MAR 99 U.D. Talavera SI

TO 4852 LAHLOU CHATBI, ABDELOUODOUD ESP 0 U.D. Talavera SI

CR 3651 MIRON CUENCA, GERARDO ESP 89 Deycor Union Atletica CUA

CR 4877 MORALEDA FERNANDEZ, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla SI

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla SI

CR 4573 PRADO MARTÍN DE LA SIERRA, ISRAEL ESP 83 Atletismo Saturno SI

CR 4678 ROLDAN ARROYO, MIGUEL ESP 89 CA Calatrava

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4935 SERRANO MUÑOZ, DIEGO ESP 92 U.D. Talavera SI

CR 5087 VAZQUEZ ZAMORA, JORGE ESP 96 AtletismoPuertollano SI

CR 5062 VEGA PIÑA, ADOLFO ESP 90 CA Calatrava

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 13.41 TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera 07/05/2016 CIUDAD REAL 1341 1341 SI

 14.10 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 01/05/2016 PUERTOLLANO 1280 1410 SI

TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA ESP 0 San Ildefonso 1520 SI

CR 4912 MEDINA RASERO, ROSA MARIA ESP 1 CA Calatrava SI

CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA ESP 2 Atletismo Membrilla SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:02.51 TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA ESP 0 San Ildefonso 11/06/2016 GUADALAJARA 10251 10251 SI

 01:04.15 CR 4420 FERNANDEZ FERNANDEZ-APARICIO, IRENE ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 21/05/2016 TOLEDO 10184 10415 SI

CR 5030 GARCIA FRANK, IRENE ESP 80 CA Calatrava SI

CR 4677 REINA BELLON, PILAR ESP 99 Atletismo Membrilla SI

TO 4699 VAZQUEZ AIZPUN, ALICIA ESP 99 U.D. Talavera 10684 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 04:57.79 CR 4599 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 29/05/2016 SORIA 45779 45779 SI

 05:08.29 TO 4197 FERNANDEZ PATON, ALBA ESP 97 U.D. Talavera 04/06/2016 CIUDAD REAL 50378 50829 SI

 05:17.07 TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso 21/05/2016 TOLEDO 51707 51707 SI

CR 4985 TRUJILLO MATEOS, RAMONA ESP 78 Atletismo Membrilla SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 11:15.9 TO 4568 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA ESP 98 San Ildefonso 19/12/2015 MADRID 103986 111590 SI

 12:05.14 CR 4850 GOMEZ POZO, SILVIA ESP 96 CA Calatrava 23/01/2016 CIUDAD REAL 120514 120514 SI

CR 4925 GARCIA MARQUEZ DE PRADO, ALICIA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 120578 SI

CR 4980 IZARRA PEREZ, CRISTINA ESP 85 Atletismo Membrilla SI

TO 4755 SANCHEZ CORRAL, MELANIE ESP 0 U.D. Talavera 114681 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:04.79 CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 02/07/2016 CASTELLÓN 10479 10479 SI

 01:12.60 TO 4689 ALVAREZ SANCHEZ, LUCIA ESP 99 U.D. Talavera 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 11213 11260 SI

 01:13.94 CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA ESP 0 Atletismo Membrilla 04/06/2016 CIUDAD REAL 11394 11394 SI

 01:22.36 TO 4720 SAMANIEGO AGUILAR, NARIA GABRIELA ESP 99 San Ildefonso 04/06/2016 CIUDAD REAL 12236 12236 SI

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,45 CR 4673 ALUMBREROS MONTORO, TERESA ESP 99 Atletismo Membrilla 02/04/2016 CIUDAD REAL 150 145 SI

TO 4951 ALVAREZ GONZALEZ, SARA ESP 2 San Ildefonso 125 SI

CR 4831 EXPOSITO GARCIA CECA, ANDREA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 131 SI

CR 4761 TELLEZ PRIETO, ANA ISABEL ESP 0 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 4,73 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 473 473 SI

 4,14 TO 4895 ALDANA SIERRA, BEATRIZ FELIPA ESP 2 San Ildefonso 02/04/2016 TOLEDO 416 414 SI

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL ESP 1 Atletismo Membrilla 347 SI

TO 4696 LERA PEREZ, NURIA MARIA ESP 99 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 8,08 CR 4770 LÓPEZ RODRIGUEZ, LUCÍA ESP 98 CA Calatrava 19/12/2015 MANZANARES 808 808 SI

CR 4676 CONDES SANCHEZ, NATALIA ESP 99 Atletismo Membrilla SI

TO 4203 JIMENEZ ROMERAL, MARTA ESP 97 San Ildefonso SI

CU 1349 MARTINEZ VALENCIA, BEATRIZ ESP 90 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4199 MONTEJO MARTIN, JULIA ESP 97 U.D. Talavera 820 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 37,33 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 CA Calatrava 19/12/2015 MANZANARES 3733 3733 SI

 25,60 CR 1705 PEREZ VARGAS, MACARENA ESP 79 Deycor Union Atletica CUA 19/12/2015 MANZANARES 3561 2560 SI

CR 3375 CANO LOPEZ-FRAILE, MARIA JOSE ESP 88 Atletismo Membrilla 1346 SI

TO 4782 CARRETERO SEVILLA, VIRGINIA ESP 0 U.D. Talavera SI

TO 4701 GÓMEZ GARCÍA-OCHOA, MARIAM ESP 99 San Ildefonso SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

CR 4673 ALUMBREROS MONTORO, TERESA ESP 99 Atletismo Membrilla SI

TO 4689 ALVAREZ SANCHEZ, LUCIA ESP 99 U.D. Talavera SI

CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA ESP 0 Atletismo Membrilla SI

TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 San Ildefonso SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera SI

CR 3375 CANO LOPEZ-FRAILE, MARIA JOSE ESP 88 Atletismo Membrilla SI

TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso SI

CR 4420 FERNANDEZ FERNANDEZ-APARICIO, IRENE ESP 99 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4197 FERNANDEZ PATON, ALBA ESP 97 U.D. Talavera SI

TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA ESP 0 San Ildefonso SI

CR 5030 GARCIA FRANK, IRENE ESP 80 CA Calatrava SI

TO 4701 GÓMEZ GARCÍA-OCHOA, MARIAM ESP 99 San Ildefonso SI

CR 4850 GOMEZ POZO, SILVIA ESP 96 CA Calatrava SI

CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL ESP 1 Atletismo Membrilla SI

CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 4199 MONTEJO MARTIN, JULIA ESP 97 U.D. Talavera SI

CR 4599 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 CA Calatrava SI

CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava SI

CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA SI


